ATO NORMATIVO N°002/2024,
de 17 de julho de 2024.

O Reitor da Universidade do Planalto Catarinense (Uniplac), Kaio Henrique
Coelho do Amarante e o Diretor Executivo da Fundação Uniplac, Carlos Eduardo de Liz, no
uso de suas atribuições e tendo em vista as festividades em comemoração aos 65 anos da
Fundação Uniplac,

RESOLVEM:

Art. 1º- O expediente administrativo na Fundação Uniplac e na Universidade do Planalto
Catarinense  no  dia  19/07/2024,  ficará  suspenso  das  15h  às  18h,  exclusivamente  para
participação no evento de comemoração dos 65 anos da Fundação Uniplac.  As atividades
administrativas retornarão logo após o encerramento do evento.

Art. 2º-  O expediente docente na Universidade do Planalto Catarinense, no período noturno
do  dia  19/07/2024,  ficará  suspenso,  exclusivamente  para  participação  no  evento  de
comemoração dos 65 anos da Uniplac.

Art. 3º- Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante               Carlos Eduardo de Liz
                          Reitor da Uniplac                                Diretor Executivo da Fundação Uniplac